
Na osnovu člana 18. Statuta općine Maglaj (''Službene novine Općine Maglaj'' broj: 8/07, 3/08 

i 6/08) i člana 102. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Maglaj (''Službene novine Općine 

Maglaj'' broj: 2/09),  i u skladu sa Odlukom o osnivanju Podružnice JU Dom kulture „Edhem 

Mulabdić“ Maglaj Podružnica „Sportska dvorana“ Maglaj broj:________, Općinsko vijeće 

Maglaj, na sjednici održanoj dana _______.2019.godine donijelo je:                                                    

                                               

 

O D L U K U   

 

 

Član 1. 

 

Ovom odlukom ovlašćuje se direktor ustanove, Svjetlana Zamboni sa LK xxxxxxxx izdatom  

od strane MUP ZDK Policijska stanica Maglaj i broj JMB xxxxxxxxxxxxxxx,  da na osnovu 

ove odluke, pred notarom potpiše notarski obrađenu ispravu o osnivanju podružnice JU Dom 

kulture ''Edhem Mulabdić'' Maglaj, kao i da izvrši upis Podružnice „Sportska dvorana“ 

Maglaj,  kod Registra društava Općinskog suda u Zenici. 

 

Član 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenim novinama 

Općine Maglaj“. 

 

   

Broj: ___________________ 

Maglaj, __________.2019.g.              

 

                                                                                                         Dopredsjedavajući: 

             Hajrudin Fermić 










